СОВЕТ ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2019                                                                                                        № 162
                                                       с. Почекуево

О внесении изменений в решение Совета Почекуевского сельского поселения от 21.10.2013 г. № 87 «О дорожном фонде Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Почекуевского сельского поселения, Совет Почекуевского сельского поселения  решил:
1.Внести в решение Совета Почекуевского сельского поселения от 21.10.2013 г. №87 «О дорожном фонде Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 7 главы 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области (далее – Порядок) дополнить словами «(поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения) дорог, мостов и других дорожных сооружений, обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения, замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, плата за расход электроэнергии на освещение уличной дорожной сети, светофорные объекты, информационные щиты и указатели, видеосистемы, счетчики учета интенсивности движения и иные подобные объекты, проведение испытаний линий электроосвещения)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания в установленном порядке и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Почекуевского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Почекуевского сельского поселения                               Г.Г. Крутаков